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Na podstawie art. 103 ust. 3  ustawy z dnia 6 grud-
nia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U.  z 2009 r.
Nr 3, poz. 11) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) szczegó∏owy zakres danych zawartych w deklara-
cji o wysokoÊci akcyzy pobranej i wp∏aconej przez
p∏atnika;

2) wzór deklaracji o wysokoÊci akcyzy pobranej
i wp∏aconej przez p∏atnika. 

§ 2. 1. Deklaracja o wysokoÊci akcyzy pobranej
i wp∏aconej przez p∏atnika zawiera w szczególnoÊci
nast´pujàce informacje:

1) miejsce i cel sk∏adania deklaracji;

2) dane p∏atnika;

3) wysokoÊç akcyzy;

4) obliczenie wysokoÊci akcyzy od sprzeda˝y doko-
nywanej w trybie egzekucji samochodów osobo-
wych;  

5) oÊwiadczenie i podpis sk∏adajàcego deklaracj´ lub
osoby reprezentujàcej.

2. Wzór deklaracji o wysokoÊci akcyzy pobranej
i wp∏aconej przez p∏atnika (AKC-P) wraz z objaÊnienia-
mi co do sposobu prawid∏owego sk∏adania deklaracji
okreÊla za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 marca 2009 r.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 24 lutego 2009 r. 

w sprawie deklaracji o wysokoÊci akcyzy pobranej i wp∏aconej przez p∏atnika

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r.  w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).
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Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 24 lutego 2009 r. (poz. 245)

WZÓR
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